PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2019 года                                                                                                    № 14
О созыве очередной 46 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
            В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю:
Созвать 01.08.2019 года в 10.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 46 сессию Совета депутатов городского поселения четвертого созыва.
Предварительная повестка:
1. Об отчете о результатах деятельности Главы городского поселения Рузаевка за 2018 год;

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31 октября 2012 года № 12/77 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Рузаевка»;
3. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 23.04.2015 г. № 42/279 «Об адресном хозяйстве»;

4. О порядке определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения Рузаевка в 2019-2020 годах;
5. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 17 апреля 2012 года №6/45 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета городского поселения Рузаевка ежемесячного вознаграждения лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Рузаевки»;

6. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 26.12.2013 г. № 27/185 «Об утверждении Муниципальной программы социально - экономического развития городского поселения Рузаевка на период 2013-2018 годы и на перспективу до 2025 года»;

7. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 25.12.2018 г. № 36/151 «О бюджете городского поселения Рузаевка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

Глава городского поселения Рузаевка                                                       В.В. Чичеватов